令和５年９月２８日

保護者の皆様

大野城市立平野中学校

校 長  藤田 天平

大野城市民総ぐるみ防災訓練の実施について

秋分の候、保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，１１月２５日（土）は，大野城市民総ぐるみ防災訓練となっています。そのため，

下記のような出校日としております。ご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 出校日   令和５年１１月２５日（土）

２ 時制    １時間目～３時間目 通常授業

４、５時間目    地震学習・避難訓練

生徒完全下校  １５：００

部活動全面中止

３ 備考    ○パン販売と牛乳はあります。

ランチは，前日までの注文のみ受け付けます。

○今年度は，地域住民と合同での訓練はありません。校内の避難訓練

となっています。

○１１月２５日（土）の振替休日は，１１月２７日（月）となります。